ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 декабря 2019 г.  г. Изобильный №                           2129

Об  определении перечня мест на территории Изобильненского городского
округа Ставропольского края, в которых не допускается нахождение лиц, не
достигших возраста 18 лет

В соответствии  с Законом  Ставропольского края от 29 июля 2009 г.

№ 52-кз «О некоторых мерах по защите прав и законных интересов несо-

вершеннолетних», на основании заключения экспертной комиссии админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 20 де-

кабря 2019 года, администрация Изобильненского городского округа Став-

ропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень мест на территории Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, в которых не допускается нахождение

лиц, не достигших возраста 18 лет, на объектах (на территориях, в помеще-

ниях) юридических лиц или граждан, осуществляющих предприниматель-

скую деятельность без образования юридического лица, которые предназна-

чены для реализации товаров только сексуального характера, в пивных ре-

сторанах, винных барах, пивных барах, рюмочных, в других местах, которые

предназначены для реализации только алкогольной продукции, и в иных ме-

стах, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их фи-

зическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному

развитию, согласно приложению.

2. Направить копию настоящего постановления юридическим лицам

или гражданам, осуществляющим предпринимательскую деятельность без

образования юридического лица, в отношении которых принято решение о

включении используемых ими объектов в перечень мест на территории

Изобильненского городского округа Ставропольского края, в которых не до-

пускается нахождение лиц, не достигших возраста 18 лет.

3. Обязать юридических лица и граждан, указанных в пункте 2 настоя-

щего постановления, разместить при входе на указанные объекты (на терри-

2

тории, в помещениях) соответствующую информацию о запрете нахождения

в них лиц, не достигших возраста 18 лет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы Изобильненского городского округа Ставропольского

края Иова Г.И.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению в информационно- телекоммуникаци-

онной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправ-

ления Изобильненского городского округа Ставропольского края.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                В.И. Козлов

3

Приложение

к постановлению администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 27 декабря 2019 г. № 2129

ПЕРЕЧЕНЬ

мест на территории Изобильненского городского округа
Ставропольского края, в которых не допускается нахождение лиц,

не достигших возраста 18 лет

№
п/п

Наименование юридиче-
ского лица (фамилия,

имя и отчество гражда-
нина, осуществляющего
предпринимательскую

деятельность без образо-
вания юридического ли-

ца)

Индивидуальный номер
налогоплательщика или

основной государ-
ственный регистраци-

онный номер

Адрес места,
нахождение несо-
вершеннолетних в
котором не допус-

кается

1 2 3 4
г. Изобильный

1 «Спорт бар»

ИП Герман А.В.

ИНН 260708564304 ул. Ленина, д.12а

2 Кальянная «Indigo»
ИП Гасанбеков Р.З.

ИНН 262101065114 ул. Кирова, д.134а

3 Пивная лавка «Градус»
ИП Греховодов В.Ю.

ИНН 260707027120 ул. Ленина, д.64

4 Бар «Шериф»
ИП Кидовский И.В.

ИНН 2607023233126 ул. Ленина, д.170а

5 м-н «Максим»
ИП Петров

ИНН 260700878411 пос. Газопровод,
д.5В

6 Пивная №1
ИП Шаршак

ОГРН
315265100042415

пос. Газопровод,
д.22Б

7 «Полторашка»
ИП Архипова Е.В.

ИНН 263411945110 ул. Доватора,
д.329В

8 «Пивная на девятках»
ИН Сыромятников А.А.

ИНН 260707036421 ул. Доватора,
д.335А

9 «Водолей»
ИП Коваленко У.А.

ИНН 260709748110 ул. Комарова, д.1а

10 «Полторашка»
ИП Головин А.Д.

ИНН 262302825799 ул. Колхозная,
д.100/4

11 магазин «Тамада»
ООО «Библиотека №1»

ИНН 2630050389 пер. Ленина, д.23Б

4

1 2 3 4
12 магазин «Тамада»

ООО «Библиотека»
ИНН 2630050389 ул. Кирова, д.126А

13 «Винотека Стрижамент»
ООО Торговый дом

ИНН 2635121964 ул. Кирова, д.253А
ул. Сиреневая, д.47

14 «Табачная лавка №1»
ИП Дадашев М.Ч.

ИНН 260704639125

ул. Колхозная, д.33

15 «Табачная лавка»
ИП Дадашев М.Ч.

ИНН 260704639125

ул. Промышлен-
ная, д.49а

16 «Табачная лавка №1»
ИП Загорулько К.С.

ИНН 263110525419 ул. Колхозная, д.1

17 «Табакерка»
ИП Громакова Г.В.

ИНН 260702387306 ул. Доватора, д.380

18 «Перекур»
ИП Громакова Г.В.

ИНН 260702387306 ул. Р.Люксембург,
д.2д

с. Птичье

19 ООО «Время»,
ИП Гончарова С.И.,
Закусочная «Вечерок»

ИНН 2607015192,
ОГРН 1022600663315

с. Птичье,
ул. Ленина, 1«А»

20 ООО Авангард» аренда
части здания магазина
«Хозяюшка», ИП Залев-
ский С.А.

ИНН 262308470503,
ОГРН
306264503000021

с. Птичье,
ул. К. Маркса, 16

21 Магазин «Престиж»,
ИП Маливанова Л.И.

ИНН 260806336024,
ОГРН
316265100074203

с. Птичье,
ул. К. Маркса, 13

пос. Рыздвяный

22 ИП Салгалова Н.А.
Кафе-бар «Спорт-бар»

ИНН
260700686484

пос. Рыздвяный,
ул. Южная, 6А

23 ООО «Библиотека № 1»
Мовсесян Г.Г. «Тамада»

ИНН
2630050389

пос. Рыздвяный,
ул. Южная, 2А

24 ИП Синюкова И.Ю.
Павильон «KRAFT 8»

ИНН 260701285125 пос. Рыздвяный,
ул. Южная, 2А

25 ИП Головин А.Д.
павильон «Полторашка»

ИНН 262302825799 пос. Рыздвяный,
ул. Южная, 2А

26 ИП Зайцева К.А.
павильон «Литраж»

ИНН
260710033935

пос. Рыздвяный,
ул. Советская, 23

27 ИП Дорощук О.В.
павильон «Хмельная
бочка»

ИНН 262306428175 пос. Рыздвяный,
ул. Школьная
(прилегающая к
ул. Школьная, 10/1

пос. Солнечнодольск

28 Магазин «Алкомаркет» ИНН 1072635026111 ул. Энергетиков,

5

1 2 3 4
ООО «ЛУРУС-
МАРКЕТ»

д.9а

29 Кафе «У Шатра»,
ИП Чернобаев В.И.

ИНН 263401478932 ул. Набережная,
д.15

30 «Табачная лавка»
ИП Чернова С.В.

ИНН 260703440489
ОГРН
311265108300413

ул. Энергетиков,
д.9а

ст. Новотроицкая

31 «Пиво»
ИП Прокашева О.М.

ИНН 260704442506
ОГРН
317265100073632

ул. Октябрьская,
д.273а

32 «Пивотека»
ИП Приступа И.Р.

ОГРН
315265100120838

ул. Мещерякова,
д.1б

33 «Табачная лавка»
ИП Дадашев М.Ч.

ИНН 260704639125

пер. Грейдерный,
д.9